
GENIUS Slimstar 7230/ bezdrátová 2,4GHz/
Copilot/ mini receiver/ USB/ černá/ CZ+SK
layout

cena vč DPH: 509 Kč
cena bez DPH: 420 Kč

Kód zboží (ID): 6149911

PN: 31310021411

Záruka: 24 měsíců

Genius Slimstar 7230 

Bezdrátová klávesnice je navržena tak, aby uživateli poskytla maximální komfort při
každodenní práci. Ergonomický sklon společně s klávesami typu chiclet umožňuje
efektivní a pohodlné psaní. Klávenice je vybavena samostatnou klávesou pro
vyvolání AI asistenta Microsoft Copilot v systému Windows. Připojení je realizováno
skrze technologii 2,4 GHz a miniaturní USB přijímač. Napájení má na starost jedna
AA baterie, která je součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér) Rozložení kláves: československé Multimediální
klávesy: ano Podsvícení: ne Napájení: 1× AA Barva: černá Rozměry: 440 × 141,3 ×
30 mm Hmotnost: 453 g

<b>Genius Slimstar 7230</b>
<p><b>Bezdrátová</b> klávesnice je navržena tak, aby uživateli poskytla
maximální komfort při každodenní práci. Ergonomický sklon společně s klávesami
typu chiclet umožňuje efektivní a pohodlné psaní. Klávenice je vybavena
samostatnou <b>klávesou pro vyvolání AI asistenta Microsoft Copilot</b> v
systému Windows. Připojení je realizováno skrze technologii <b>2,4 GHz</b> a



miniaturní USB přijímač. Napájení má na starost jedna <b>AA</b> baterie, která
je součástí balení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)
<b>Rozložení kláves:</b> československé
<b>Multimediální klávesy:</b> ano
<b>Podsvícení:</b> ne
<b>Napájení:</b> 1× AA
<b>Barva:</b> černá
<b>Rozměry:</b> 440 × 141,3 × 30 mm
<b>Hmotnost:</b> 453 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

